

## PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 102141955

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.330,74 RON - 3.330,74 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE DI BIROU DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA /UM VALOARE TOTATA LEI FARA TVA /CANTITATE HARTIE XEROX A4 TOP 95 16.81 1596.95 RIGLA 30 CM BUC 3 4.20 12.60 MARKER EDD 750 BUC 1 15.13 15.13 CAPSATOR LE 35 BUC 2 26.89 53.78 CAPSATOR LE 45 BUC 2 57.14 114.28 TASTATURA GENIUS KB 118 BUC 2 42.02 84.04 MOUSE GENIUS M171 BUC 4 71.43 285.72 CABLU HDMI BUC 2 30.25 60.50 MOUSE GENIUS BUC 1 25.21 25.21 INCARCATOR LENOVO BUC 1 88.24 88.24 DOSAR PLASTIC BUC 200 0.67 134 DOSAR INCOPCIAT 1/2 BUC 100 1.68 168 DOSAR CARTON BUC 100 0.84 84 PIX BUC 51 1.68 85.68 MOUSE LOGITECH M185 BUC 1 159.66 159.66 BATERII AA VARTA BUC 8 2.52 20.16 FISA MAGAZIE BUC 200 0.42 84.00 FOARFECĂ BUC 1 12.61 12.61 CALCULATOR CANON 1210T BUC 2 58.82 117.64 FILE PLASTIC BUC 2 10.92 21.84 PASTA CORECTOARE BUC 2 2.52 5.04 INDEX BUC 4 3.78 15.12 NOTES ADEZIV BUC 3 8.40 25.20 BANDA CORECTOARE BUC 1 4.20 4.20 EVIDENTIATOR BUC 2 3.36 6.72 PERFORATOR DELUX H10 BUC 1 37.82 37.82 MAPA CU CAPSA BUC 5 2.52 12.60 TOTAL VALOARE 3330.74

---